
Politikernes forvaltning av Norges ressurser. 
Energidepartementets og energiministerens rolle. 

Norges ressurser er ikke bare energi, i.e. oljen og vannkraft, drivstoff og 
strøm.  Areal, land og hav, mineraler,  natur og miljø. er også ressurser. 
Industri og infrastruktur er også viktige ressurser. Klima er ikke en ressurs,
det som er mulig og nødvendig  å forvalte i sammenhengen dekkes av 
området natur og miljø.  

Energiforvaltning er å ta vare på og utvikle oljevirksomheten og 
Vannkraften. kilder til energi. Alt annet hører ikke til Energidepartementets
oppgaver. 
Vindkraft og solkraft er en  ikke lønnsom ikke bærekraftig 
kraftproduksjon,som   ødelegger i storskala  natur og miljø. . Det er ikke 
verdt en videre satsing.
Atomkraft derimot møter kravet om jevn produksjon av kraft, har lavt 
arealkrav, forurenser ikke og kan driftes på radioaktivt materiale som 
finnes i Norsk natur. Riktig forvaltet kan det gi like lave kraftpriser som  
vannkraft. En utredning og en politisk beslutning må til før det kan bli del 
av Energidepartementets forvaltnings oppgaver.

For å forstå forvaltningens oppgaver må man forstå forskjellen på en 
ressurs og en vare og hvordan respektive forvaltes..
Energi er både en ressurs og en vare. Det gjelder å skille på når den er 
ressurs og når den er en vare.

Oljen er en  ressurs som fra første stund har blitt betraktet som en vare som
omsettes internasjonalt. Energien fra oljen er egentlig en resurs nasjonalt, 
men har dessverre blitt betraktet som en vare fra første stund. 
Vannkraften ble betraktet som en ressurs til i 1990, da ble energiloven 
endret og  fra da av ble også strøm en vare. 
Forskjellen på ressurs og vare er vel temmelig opplagt. 
Ressursen trenger man billigst mulig, mens varen omsetter man til høyest 
mulig pris og avkastning.

I energipolitikken er energien en ressurs nasjonalt og en vare 
internasjonalt. Equinors og Statskrafts formål  og oppgaver revideres i 
samsvar med politikken. Virksomhet som ikke passer skilles ut eller 
avvikles..En eier: Staten.


